1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2016-056
编制单位：FS
下发日期：2016 年 09 月 13 日

                                          批 准 人：胡振江

关于下发 2016 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第三批）

各管理局、航空公司、飞行学院、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2016 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第三批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表任期从下发之日起至 2019 年 8 月 31 日

止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183-FS-2014-01R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期

时，各管理局要按照 8.2.2 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回

“委任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出，

附：飞行检查委任代表名单

                               2016 年 9 月 13 日

 2

已终止的委任代表名单

编号 姓名 航空器等级

ATPE20570 薛福国 B-737
ATPE20602 宁贵旺 B-737
ATPE20789 李蔚轩 A-320
ATPE30622 陈保顺 B-737
CPE31609 董玉富 单发、多发，仪表-飞机
CPE31505 董玉富 单发、多发，仪表-飞机
PPE44503 陈健 直升机

航线运输驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20947 白剑 A-320
ATPE20948 白振华 B-737
ATPE20949 毕书峰 B-737
ATPE20950 陈明旦 A-320
ATPE20951 丁健 A-320
ATPE20952 范志谦 ERJ-170/ERJ-190
ATPE20953 盖羿 B-777
ATPE20954 韩军 B-777
ATPE20955 霍金利 A-320
ATPE20956 季国胜 A-330
ATPE20957 荆奇 B-787
ATPE20958 赖伟军 A-320
ATPE20959 李海波 B-777
ATPE20960 李克俭 ERJ-170/ERJ-190
ATPE20961 李向东 B-787
ATPE20962 李新安 ERJ-170/ERJ-190
ATPE20963 李志宏 A-320
ATPE20964 刘国强 A-320
ATPE20965 芦松 A-330
ATPE20966 罗志田 A-320
ATPE20967 孟磊 A-330
ATPE20968 彭文源 A-320
ATPE20969 权永顺 B-777
ATPE20970 宋永清 A-320
ATPE20971 孙绳国 A-320
ATPE20972 孙伟宏 A-320
ATPE20973 唐震 A-320

 3

ATPE20974 王世进 B-737
ATPE20975 王松 A-320
ATPE20976 王新震 A-330
ATPE20977 王宣 A-330
ATPE20978 王跃 A-320
ATPE20979 温建平 A-330
ATPE20980 谢旭辉 A-320
ATPE20981 熊伟 B-777
ATPE20982 姚兴勇 A-320
ATPE20983 余燎炀 A-320
ATPE20984 原亚斌 ERJ-170/ERJ-190
ATPE20985 臧宇 B-757/767
ATPE20986 翟甲新 B-737
ATPE20987 张建新 A-330
ATPE20988 张松 B-787
ATPE20989 张燕庆 A-330
ATPE20990 钟宝镜 A-320
ATPE20991 祝少斌 A-330

中南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE30857 杜义勇 A-320
ATPE30858 洪波 B-787
ATPE30859 胡伟 B-787
ATPE30860 胡月秋 A-320
ATPE30861 李晔 ERJ-170/ERJ-190
ATPE30862 林志轩 A-320
ATPE30863 刘建 B-787
ATPE30864 陆卫彬 B-757/767
ATPE30865 穆林 A-320
ATPE30866 牛发堂 B-737
ATPE30867 乔桓 B-737
ATPE30868 秦懋智 A-320
ATPE30869 宋立俭 A-320
ATPE30870 宋云龙 B-777
ATPE30871 孙凯 B-737
ATPE30872 王家志 B-787
ATPE30873 王亚利 B-737
ATPE30874 咸尧东 B-737
ATPE30875 余明亮 B-787
ATPE30876 张代兵 B-737
ATPE30877 张云涛 ERJ-170/ERJ-190
ATPE30878 朱东平 A-330

 4

ATPE3G020 王建红 SK-76，SK--92
ATPE3G021 许林海 SK-76，SK--92

西南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE40635 陈礼忠 B-737
ATPE40636 陈勇 A-320
ATPE40637 陈臻 ERJ-170/ERJ-190
ATPE40638 古楠 A-330
ATPE40639 郭华 B-737
ATPE40640 李军军 A-330
ATPE40641 李立成 A-330
ATPE40642 李翔 A-330
ATPE40643 李志远 A-320
ATPE40644 刘崇军 B-737
ATPE40645 刘冀玮 A-330
ATPE40646 苗庆田 B-737
ATPE40647 欧蓉生 A-330
ATPE40648 潘泉 A-320
ATPE40649 邱爱珉 A-330
ATPE40650 提玮 A-320
ATPE40651 田景忠 B-737
ATPE40652 万伟 B-737
ATPE40653 王赫 A-320
ATPE40654 王华刚 A-330
ATPE40655 王兴华 A-320
ATPE40656 王宇 A-320
ATPE40657 杨俊典 A-320
ATPE40658 叶建政 A-320
ATPE40659 袁海英 A-320
ATPE40660 张林洪 A-320
ATPE40661 赵庆宏 A-320
ATPE40662 钟声 A-330
ATPE40663 李道宏 A-320
ATPE40664 罗建训 B-737
ATPE40665 唐方明 A-320
ATPE40666 赵国强 A-320
ATPE4G005 凌晓熙 CE-525

华东局

编号 姓名 航空器等级

ATPE50931 陈昕 B-777
ATPE50932 邓卫东 B-737
ATPE50933 杜利 B-737

 5

ATPE50934 范长亮 B-737
ATPE50935 方毅 B-737
ATPE50936 冯江涛 A-320
ATPE50937 高德 A-330
ATPE50938 高福兴 B-737
ATPE50939 高尚坤 A-320
ATPE50940 高世松 B-737
ATPE50941 高梓峻 A-330
ATPE50942 胡平 A-330
ATPE50943 胡子林 A-320
ATPE50944 姜洪波 B-737
ATPE50945 金鑫 B-737
ATPE50946 李江峰 A-330
ATPE50947 李建平 B-737
ATPE50948 李强 B-757/767
ATPE50949 刘吉 A-320
ATPE50950 刘翌 B-737
ATPE50951 刘羽 B-757/767
ATPE50952 鲁舸 B-777
ATPE50953 卢克达 A-320
ATPE50954 蒲长宏 A-320
ATPE50955 桑国章 B-737
ATPE50956 邵荣 B-737
ATPE50957 沈爱林 B-737
ATPE50958 师波 B-737
ATPE50959 史良 A-320
ATPE50960 宋俊杰 B-737
ATPE50961 谭军 B-747-4
ATPE50962 谭石桥 B-777
ATPE50963 汤文维 B-737
ATPE50964 田顺 B-737
ATPE50965 王船贵 B-757/767
ATPE50966 王德杰 B-737
ATPE50967 王建明 A-320
ATPE50968 王少辉 A-320
ATPE50969 王宪林 B-737
ATPE50970 王志强 A-330
ATPE50971 王竹林 B-737
ATPE50972 吴勤 B-747-4
ATPE50973 吴子华 B-737
ATPE50974 杨柳 A-320
ATPE50975 尹骢 A-330
ATPE50976 殷勤 A-320

 6

ATPE50977 俞斌 B-757/767
ATPE50978 张贵明 A-330
ATPE50979 张庆社 B-737
ATPE50980 张玉山 B-737
ATPE50981 张忠强 CL-65
ATPE50982 赵宏兵 A-320
ATPE50983 赵康 B-737
ATPE50984 周敏江 B-737
ATPE50985 郭财麟 A-320

西北局

ATPE60117 蒋宏宾 B-737
ATPE60118 许宁 MA-60
ATPE60119 杨宏刚 MA-60

东北局

ATPE70156 曹永君 A-320
ATPE70157 王海利 B-737
ATPE70158 邢侃 A-320
ATPE70159 于一航 A-320
ATPE70160 张锦航 A-320

新疆局

ATPE80093 陈保顺 B-737

商用驾驶员执照考试员

华北局

CPE21605 杨佃良 仪表-直升机,KA-32、AW139

西南局

CPE41615 王合超 单发、多发,仪表-飞机
CPE41616 宋午阳 单发、多发,仪表-飞机
CPE41617 兰承诚 单发、多发,仪表-飞机
CPE41618 秦广宏 直升机,仪表-直升机
CPE41619 刘闯 直升机,仪表-直升机
CPE41620 熊英博 单发、多发,仪表-飞机,CE-525
CPE41621 余绍焱 单发、多发,仪表-飞机
CPE41622 李宜 单发、多发,仪表-飞机
CPE41623 凌晓熙 单发、多发,仪表-飞机
CPE41624 畅毅 单发、多发,仪表-飞机
CPE41625 刘利国 单发、多发,仪表-飞机
CPE41626 曹杨 单发、多发,仪表-飞机
CPE41627 陈国宇 单发、多发,仪表-飞机

 7

CPE41628 杜鹏 单发、多发,仪表-飞机
CPE41629 李杰峰 单发、多发,仪表-飞机
CPE41630 管宇 单发、多发,仪表-飞机
CPE41631 白杨 单发、多发,仪表-飞机
CPE41632 徐君 多发-飞机

华东局

CPE51601 王明军 单发，仪表-飞机

西北局

CPE61602 林东 单发、多发,仪表-飞机

东北局

CPE71602 狄金栋 单发、多发,仪表-飞机
CPE71603 樊利国 单发、多发,仪表-飞机

私用驾驶员执照考试员

中南局

编号 姓名 航空器等级

PPE31610 李文静 单发-飞机

西南局

编号 姓名 航空器等级

PPE41602 徐鹏 直升机
PPE41603 华海峰 直升机
PPE41604 蹇瑜 直升机

华东局

编号 姓名 航空器等级

PPE51609 王宇 直升机
PPE51610 徐建军 直升机

西北局

编号 姓名 航空器等级

PPE61603 唐铁山 单发-飞机
PPE61604 刘汉屏 单发-飞机

通用熟练检查考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

PCE21607 毕荣志 直升机

 8

PCE21608 刘新全 直升机,KA-32
PCE21609 刘军 多发-飞机

飞行机械考试员

华北局

编号 姓名 航空器/动力装置等级

FEE01 王本华 直升机，MI-8、MI-171/涡轮螺旋桨